
  

UCHWAŁA NR XIV/65/25 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1. ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2025 r. w następującym zakresie: 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę               -            73 409,00 zł;       

  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -       1 413 968,29 zł;       

  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -       960 503,15 zł;       

  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   -              40 668 906,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -   31 168 631,18 zł;  

2) dochody  majątkowe   -   9 500 275,29 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    -                          43 715 631,48 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    -   29 424 758,60 zł; 

2) wydatki majątkowe    -   14 290 872,88 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XI/53/24 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Jedwabne na 2025 rok  wprowadza się następujące zmiany 

§ 5. otrzymuje brzmienie:  

Deficyt budżetu w wysokości 3 046 725,01 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie - 713 500,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 1 845 701,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2724



3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 471 009,76 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie – 16 513,84 zł 

§ 6. otrzymuje brzmienie:  

ustala się  łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 3 633 225,01 zł oraz łączna kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości - 586 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się dochody w kwocie 92 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 103 513,84 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 4. Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2025 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2724



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/65/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 maja 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 13 070 919,57 0,00 16 678,00 13 087 597,57 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 66 476,00 0,00 16 678,00 83 154,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

66 476,00 0,00 16 678,00 83 154,00 

bieżące razem: 26 804 720,76 0,00 16 678,00 26 821 398,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 989,78 0,00 0,00 250 989,78 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 391 000,00 0,00 25 500,00 1 416 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

majątkowe razem: 9 474 775,29 0,00 25 500,00 9 500 275,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 043 278,82 0,00 0,00 4 043 278,82 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
43 794,00 0,00 31 231,00 75 025,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 690,00 0,00 31 231,00 73 921,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

42 690,00 0,00 31 231,00 73 921,00 

bieżące razem: 4 316 001,42 0,00 31 231,00 4 347 232,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 595 497,47 0,00 73 409,00 40 668 906,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 294 268,60 0,00 0,00 4 294 268,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2724



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/65/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 084 437,61 245 721,73 16 100,00 0,00 16 100,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 7 838 715,88 7 838 715,88 3 304 333,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 676 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 039,00 676 039,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 760 476,61 245 721,73 16 100,00 0,00 16 100,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 8 514 754,88 8 514 754,88 3 304 333,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 002 545,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 002 545,52 7 002 545,52 2 468 162,64 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 676 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 039,00 676 039,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 678 584,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 584,52 7 678 584,52 2 468 162,64 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 676 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 039,00 676 039,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 766 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 039,00 766 039,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 119 991,00 355 591,00 355 591,00 0,00 355 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 400,00 1 764 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 050 391,00 275 591,00 275 591,00 0,00 275 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 800,00 1 774 800,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 033 470,00 269 070,00 269 070,00 0,00 269 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 400,00 1 764 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 963 870,00 189 070,00 189 070,00 0,00 189 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 800,00 1 774 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 219 070,00 219 070,00 219 070,00 0,00 219 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 070,00 139 070,00 139 070,00 0,00 139 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 764 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 400,00 1 764 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 774 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 800,00 1 774 800,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 409 174,00 4 409 174,00 4 080 474,00 3 162 574,00 917 900,00 0,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 374 000,00 230 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 735 174,00 4 591 174,00 4 080 474,00 3 162 574,00 917 900,00 0,00 288 700,00 222 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
 i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 466 152,00 3 466 152,00 3 458 952,00 2 858 652,00 600 300,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 458 152,00 3 458 152,00 3 450 952,00 2 858 652,00 592 300,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 100,00 72 100,00 72 100,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2724



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 371 500,00 371 500,00 268 500,00 50 000,00 218 500,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 366 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 697 500,00 553 500,00 268 500,00 50 000,00 218 500,00 0,00 63 000,00 222 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 530,00 91 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 530,00 91 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 470,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 470,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,12 16 200,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 200,12 16 200,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 799,88 3 799,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 799,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 799,88 3 799,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 799,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 040,00 68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 040,00 68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 960,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 960,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 640,00 116 640,00 116 640,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 640,00 116 640,00 116 640,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 058 211,00 252 950,00 224 550,00 149 260,00 75 290,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 805 261,00 805 261,00 805 261,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 058 211,00 252 950,00 224 550,00 149 260,00 75 290,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 805 261,00 805 261,00 805 261,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 052 211,00 246 950,00 218 550,00 149 260,00 69 290,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 805 261,00 805 261,00 805 261,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 052 211,00 246 950,00 218 550,00 149 260,00 69 290,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 805 261,00 805 261,00 805 261,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 962 082,59 12 962 082,59 12 576 697,59 10 394 545,59 2 182 152,00 0,00 385 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -818 462,46 -818 462,46 -818 462,46 -813 462,46 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 678,00 116 678,00 116 678,00 116 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 260 298,13 12 260 298,13 11 874 913,13 9 697 761,13 2 177 152,00 0,00 385 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 673 625,59 9 673 625,59 9 381 314,59 8 230 514,59 1 150 800,00 0,00 292 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -791 492,53 -791 492,53 -791 492,53 -786 492,53 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 982 133,06 8 982 133,06 8 689 822,06 7 544 022,06 1 145 800,00 0,00 292 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 116 045,00 116 045,00 116 045,00 116 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 677,81 -16 677,81 -16 677,81 -16 677,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 367,19 99 367,19 99 367,19 99 367,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 881 744,00 881 744,00 881 744,00 881 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 981 744,00 981 744,00 981 744,00 981 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 5 340 613,59 5 340 613,59 5 340 613,59 5 340 613,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 640 613,59 4 640 613,59 4 640 613,59 4 640 613,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2724



  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 408 578,00 408 578,00 408 578,00 408 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 814,72 -69 814,72 -69 814,72 -69 814,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 763,28 338 763,28 338 763,28 338 763,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 123 714,00 1 123 714,00 1 071 406,00 1 005 536,00 65 870,00 0,00 52 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 754,34 -15 754,34 -15 754,34 -15 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 107 959,66 1 107 959,66 1 055 651,66 989 781,66 65 870,00 0,00 52 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 67 248,00 67 248,00 67 248,00 67 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 754,34 -10 754,34 -10 754,34 -10 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 493,66 56 493,66 56 493,66 56 493,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 125 758,00 125 758,00 119 690,00 104 211,00 15 479,00 0,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 394,17 -1 394,17 -1 394,17 -1 394,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 363,83 124 363,83 118 295,83 102 816,83 15 479,00 0,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 7 221,00 7 221,00 7 221,00 7 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 394,17 -1 394,17 -1 394,17 -1 394,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 826,83 5 826,83 5 826,83 5 826,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły  
I stopnia 

przed zmianą 952 509,00 952 509,00 917 811,00 837 808,00 80 003,00 0,00 34 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 821,42 -9 821,42 -9 821,42 -9 821,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 687,58 942 687,58 907 989,58 827 986,58 80 003,00 0,00 34 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 10 730,00 10 730,00 10 730,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -889,24 -889,24 -889,24 -889,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 840,76 9 840,76 9 840,76 9 840,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 44 200,00 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 932,18 -8 932,18 -8 932,18 -8 932,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 267,82 35 267,82 35 267,82 35 267,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 66 476,00 66 476,00 66 476,00 66 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 678,00 16 678,00 16 678,00 16 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 154,00 83 154,00 83 154,00 83 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 66 476,00 66 476,00 66 476,00 66 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 678,00 16 678,00 16 678,00 16 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 154,00 83 154,00 83 154,00 83 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 50 640,00 67 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 513,84 16 513,84 16 513,84 0,00 16 513,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 513,84 134 513,84 134 513,84 50 640,00 83 873,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 50 640,00 62 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 513,84 16 513,84 16 513,84 0,00 16 513,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 513,84 129 513,84 129 513,84 50 640,00 78 873,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 513,84 16 513,84 16 513,84 0,00 16 513,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 513,84 33 513,84 33 513,84 0,00 33 513,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 580 500,02 580 500,02 317 820,00 254 602,00 63 218,00 0,00 0,00 262 680,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 854,90 115 854,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 854,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 696 354,92 696 354,92 317 820,00 254 602,00 63 218,00 0,00 0,00 378 534,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 580 500,02 580 500,02 317 820,00 254 602,00 63 218,00 0,00 0,00 262 680,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 854,90 115 854,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 854,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 696 354,92 696 354,92 317 820,00 254 602,00 63 218,00 0,00 0,00 378 534,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 10 610,04 10 610,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 610,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 845,14 5 845,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 845,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 455,18 16 455,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 455,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 146 729,68 146 729,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 729,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 429,79 98 429,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 429,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 159,47 245 159,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 159,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 17 262,33 17 262,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 262,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 579,97 11 579,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 579,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 842,30 28 842,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 842,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 60 080,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 60 080,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2724



  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 60 080,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 368 978,40 368 978,40 366 978,40 260 178,40 106 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 940,69 -13 940,69 -13 940,69 -1 165,55 -12 775,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 095,55 8 095,55 8 095,55 4 500,00 3 595,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 133,26 363 133,26 361 133,26 263 512,85 97 620,41 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 190 339,00 190 339,00 189 839,00 178 139,00 11 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 995,55 1 995,55 1 995,55 0,00 1 995,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 734,55 190 734,55 190 234,55 178 139,00 12 095,55 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 995,55 1 995,55 1 995,55 0,00 1 995,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 495,55 3 495,55 3 495,55 0,00 3 495,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 88 639,40 88 639,40 87 139,40 82 039,40 5 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 165,55 -1 165,55 -1 165,55 -1 165,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 4 500,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 573,85 93 573,85 92 073,85 85 373,85 6 700,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 58 688,00 58 688,00 58 688,00 58 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 188,00 63 188,00 63 188,00 63 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -665,55 -665,55 -665,55 -665,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 834,45 4 834,45 4 834,45 4 834,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 159,00 2 159,00 2 159,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 659,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 175,14 -11 175,14 -11 175,14 0,00 -11 175,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 824,86 78 824,86 78 824,86 0,00 78 824,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 175,14 -11 175,14 -11 175,14 0,00 -11 175,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 824,86 78 824,86 78 824,86 0,00 78 824,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 480 738,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 738,00 1 440 738,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 936,00 63 936,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 544 674,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 674,00 1 504 674,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 936,00 63 936,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 936,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 936,00 63 936,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 936,00 63 936,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 936,00 63 936,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 864 155,92 25 564 033,04 22 187 166,29 15 021 109,79 7 166 056,50 1 269 621,73 1 544 565,00 262 680,02 0,00 300 000,00 12 300 122,88 12 050 122,88 4 309 595,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -960 503,15 -960 503,15 -920 503,15 -814 628,01 -105 875,14 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 382 737,29 488 362,29 149 387,39 121 178,00 28 209,39 0,00 1 120,00 337 854,90 0,00 0,00 894 375,00 894 375,00 144 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 286 390,06 25 091 892,18 21 416 050,53 14 327 659,78 7 088 390,75 1 269 621,73 1 505 685,00 600 534,92 0,00 300 000,00 13 194 497,88 12 944 497,88 4 453 595,00 250 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 43 794,00 43 794,00 19 994,00 18 256,00 1 738,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 231,00 31 231,00 13 381,00 9 015,00 4 366,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 025,00 75 025,00 33 375,00 27 271,00 6 104,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2724



 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 42 690,00 42 690,00 18 890,00 17 152,00 1 738,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 231,00 31 231,00 13 381,00 9 015,00 4 366,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 921,00 73 921,00 32 271,00 26 167,00 6 104,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 650,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 287,00 1 287,00 1 287,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 387,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299,00 299,00 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 266,00 1 266,00 1 266,00 0,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 916,00 3 916,00 3 916,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 182,00 5 182,00 5 182,00 0,00 5 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537,00 537,00 537,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 301 635,42 4 301 635,42 1 760 523,42 570 969,97 1 189 553,45 0,00 2 541 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 231,00 31 231,00 13 381,00 9 015,00 4 366,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 332 866,42 4 332 866,42 1 773 904,42 579 984,97 1 193 919,45 0,00 2 558 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2724



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/65/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 514 754,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 836 170,36 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 170,36 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach 

położonych na terenie Gminy Jedwabne 

821 170,36 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach 

położonych na terenie Gminy Jedwabne 

15 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 678 584,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 039,00 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Jedwabne 
766 039,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 468 162,64 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach 

położonych na terenie Gminy Jedwabne 

2 468 162,64 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
443 886,41 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Jedwabne 
443 886,41 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 000 496,47 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jedwabne 
4 000 496,47 

600   Transport i łączność 1 774 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 774 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 800,00 

   
Przebudowa ciągu pieszo - jezdnego przy ulicy Szkolnej w Jedwabnem wraz  

z niezbedną infrastrukturą techniczną 
25 900,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Koniecki, gm. Jedwabne 1 365 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Rostki, gm. Jedwabne 10 400,00 

   Przebudowa ulicy Polnej w miejscowości Burzyn 373 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 007,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 007,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007,00 

   Zakup działek pod inwestycję 1 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2724



750   Administracja publiczna 144 000,00 

 75095  Pozostała działalność 144 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 640,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 116 640,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 360,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 27 360,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 261,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 805 261,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 603 945,07 

   Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie 603 945,07 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 315,93 

   Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie 201 315,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 001,00 

 90095  Pozostała działalność 200 001,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,75 

   Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie 150 000,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,25 

   Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie 50 000,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 104 674,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 936,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 936,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Pluty,  

gm. Jedwabne 
63 936,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 040 738,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 738,00 

   Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem 49 738,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
991 000,00 

   Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem 991 000,00 

Razem 12 544 497,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2724



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/65/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

    w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 633 225,01 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 16 513,84 

2 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego 

 z udziałem tych środków 

906 471 009,76 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 1 845 701,41 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 
952 1 300 000,00 

Rozchody ogółem:  586 500,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 586 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2724



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/65/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 Rok 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

751 –  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

- na podstawie decyzji DŁM.3112.1.7.2025 z dnia 22 maja 2025 r. Krajowego Biura Wyborczego 

zwiększono o kwotę 13 381,00 zł plan dotacji w dz. 751, rozdz. 75107 z przeznaczeniem na obsługę zadań 

związanych z przygotowaniem i  przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

- na podstawie decyzji DŁM.3112.11.13.2025 z dnia 23 maja 2025 r. Krajowego Biura Wyborczego 

zwiększono o kwotę 17 850,00 zł plan dotacji w dz. 751, rozdz. 75107 z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP 

758 – Różne rozliczenia - zwiększono plan dochodów  o 16 678,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe. 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – w związku z otrzymaniem dofinansowania z Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w ramach Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego – 

Kreatywna Wieś zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę 25 500,00 zł. 

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

010- Rolnictwo i łowiectwo – zwiększa się plan wydatków majątkowych o 676 039,00 zł na zadanie 

pn.”Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Jedwabne” 

600- Transport i łączność – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 80 000,00 zł oraz wprowadza  

plan wydatków majątkowych w kwocie 10 400,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi w miejscowości 

Rostki, gm. Jedwabne” (realizacja zadania w latach 2025-2026). 

750 – Administracja publiczna – dokonano przesunięć w planie wydatków bieżących między rozdz. 75023  

a  rozdz. 75075 w celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych w kwocie 8 000,00 zł oraz 

wprowadzono plan wydatków na realizację zadania „Cyberbezpieczny Samorząd” w kwocie 365 000,00 zł  

w tym na wydatki bieżące 222 00,00 zł oraz majątkowe 144 000,00 zł. Dofinansowanie w wysokości 

361 000,00 zł otrzymano w 2024 r. w ramach konkursu grantowego  w ramach projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd”  finansowanego z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027, 

Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 – Wzmacnianie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa. Przeznaczono środki w ramach wkładu własnego w kwocie 5 000,00 zł. 

751 –  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 

zwiększono o kwotę 13 381,00 zł plan wydatków w dz. 751, rozdz. 75107 z przeznaczeniem na obsługę zadań 

związanych z przygotowaniem i  przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

– zwiększono o kwotę 17 850,00 zł plan wydatków na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - – dokonano przesunięć w planie wydatków 

bieżących między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na odpis ZFŚS. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2724



801- Oświata i wychowanie – plan wydatków w tym dziale uległ zwiększeniu o 116 678,00 zł w tym: 

- rozdz. 80101 składki na ubezpieczenie społeczne – 100 000,00 zł, 

- rozdz.  80195 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 

16 678,00 zł, 

oraz zmniejszeniu o 818 462,46 zł w tym: 

- rozdz. 80101 dodatkowe wynagrodzenia roczne – 16 677,81 zł, 

- rozdz. 80101 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych – 5 000,00 zł, 

- rozdz. 80101 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -700 000,00 zł, 

- rozdz. 80101 dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli – 69 814,72 zł, 

- rozdz. 80103 dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli – 10 754,34 zł, 

-rozdz. 80103 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający – 5 000,00 zł, 

- rozdz. 80106 dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli – 1 394,17 zł, 

- rozdz. 80117 dodatkowe wynagrodzenia roczne – 889,24 zł, 

- rozdz. 80117 dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli – 8 932,18 zł, 

851 – Ochrona zdrowia – w związku z niewykorzystaniem środków w 2024 r. zwiększono plan wydatków 

bieżących o kwotę 16 513,84 zł  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - w związku z niewykorzystaniem środków 

z projektu pn.: „Program teleopieki domowej - program wsparcia polityki senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawnościami” współfin.. z UE i BP zwiększa się plan wydatków w roku bieżącym na ten cel 

w kwocie 115 584,90 zł (śr. Z UE i BP 110 009,76 oraz środki własne 5 845,14 zł) 

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększono plan wydatków o 1 120,00 zł na wypłatę świadczeń  

o charakterze socjalnym dla uczniów. 

855 – Rodzina – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków  

na wynagrodzenia oraz odpis na ZFŚS. 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne  

pn. „Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Pluty, gm. Jedwabne” w kwocie 63 936,00 

w tym  dofinansowanie z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w ramach Programu Odnowy 

Wsi Województwa Podlaskiego – Kreatywna Wieś – 25 500,0 zł; śr. Własne – 38 436,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2724


		2025-06-06T12:26:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




